Zalacznik nr 4

do uchwaty Nr 8/311/21
Zarzadu Wojewddztwa

Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 3 marca 2021 .

Ceny jednostkowe na ustugi medyczéveiadczone
przez podstawowe jednostki gy medycyny pracy
nadzorowane przez Wojewodzk§rddek Medycyny Pracy w Bydgoszczy

1) porada lekarska z wydaniem orzeczenia

2) badanie lekarza specjalisty

3) badanie diagnostyczne

4)

5)

6)

7)

badanie analityczne
wydanie powtérnego orzeczenia

Badania  kandydatow do  szkoét
ponadpodstawowych lub uczniéw tych
szkot, dla ktorych podstawa
programowa ksztalcenia w zawodzie
szkolnictwa bramowego przewiduje
przygotowanie do uzyskania
umiejtnosci  kierowania pojazdem
silnikowym lub uzyskania kwalifikacji
do wykonywania pracy na stanowisku

kierowcy kat. A, T, B

Badania kandydatow do  szkdt
ponadpodstawowych lub uczniow tych
szkot, dla ktorych podstawa
programowa ksztatcenia w zawodzie
szkolnictwa brasmowego przewiduje
przygotowanie do uzyskania
umiegtnosci  kierowania  pojazdem
silnikowym lub uzyskania kwalifikacji
do wykonywania pracy na stanowisku

kierowcy kat. C

40,00 zt
35,00 zt;
23,00 zt;
10,00 z;

8,00 zt.

100,00 zt

200,00 zt



